校　　長 学年主任 担　　任

学割証の有無

　　　　　　　　　　　駅より　　　 　　　　　　　駅まで　　（　　　　　　　　経由）利　用　区　間

　　有　　（　　　　　枚）　　　・　　　　無

　　※　但し、１枚の学割で往復分の購入が可能

本人との関係（　　　　　　　　　　　）

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）　から

同行者氏名

旅　行　期　間

同行者住所

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）　まで　　　（　　　　　　日間）

　　その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　）

旅　行　目　的

（該当に○）

生 徒 氏 名

保 護 者 氏 名

旅　　行　　届

　上の者、下記の通り旅行しますので、お届け致します。

旅　　行　　先

　　観光旅行　　　　家族旅行　　　　進路関係　　（　　進学　　・　　就職　　）

印

身分証明書番号 （　　　　　　　　　　 　　　　　　）

生 年 月 日 （　　  　　　　年　　　月　　　日）

高岡龍谷高等学校

　校長　奈呉江　教典　殿

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申 請 者

教　　頭 事務部長 生徒指導部長

　　　　　年　　　　　組　　　　　番